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/)e,-10-2D3>

Miá-coies 1S de octubre de 2000.

Héctor:

i  }' i^iíaTiWQin.

K.-B-in Janfflnpa

íca

Confinuar expositor cié ■'vTES pai'a ei 28 octubre, necesitan programarlo, dejai" ei encargo en Eprodica.

Lorerizo

Necesita propuesta de :afiche

Gladys.

2) Sobre la reiaaión de mañana, de la casa político cultural, ¿crees que sea buena idea que le pase la voz a
Masha (mi enamorada)? Elía es antropóloga, no es deí P., pero le comenté un poco esto del proyecto y le
interesó, no le he pi^eguntado si le gustaina venir, pero quisia'a -que se involucTara en el P. y esta pedia sa'
una forma, yo no sé bien qué rollos tiene en la cabeza ai respecto pa-que me resulta difícil hablarle de
esto, pero podría resultar. En todo caso, me llamas o me dejas la respuesta escrita aquí en ei local.

3) Te dejo uita copia de un documento que se me encargó en la reunión pasada del CRL.

Ya nos vemos.

jasme. CDI - LUM



Lima, 06 de Octubre del 2000.

Señor

Héctor Chunga

Administrador del Local de la

Plaza Bolognesi

Presente.-

Ref.: Remodelación del local ubicado en

la Plaza Bolognesi N° 590 Breña.

De mi consideración;

Lo saludo cordialmente y le adjunto por la presente nuestro

presupuesto para la remodelación del local de la referencia, cuyo monto asciende a

S/.31,484.29.

Asimismo le indicamos que el plazo de ejecución será de 30 días calendario y la forma de

pago propuesta será en tres armadas:

-  40 % a la firma del contrato respectivo.

-  40 % siguiente a los 15 días de trabajo. '

-  20 % final contra entrega de la obra culminada.

usted.

Esperando tener una respuesta positiva a la presente, me despido de

Atentamente,>

Ing. AlfonsO;

A.co*tí!r vfSA ROMA»

iNaENiEno civil.

nu

06/10/2000
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PRESUPUESTO A TODO COSTO

OBRA : REMODELACIÓN DE LOCAL
UBICACIÓN : PLAZA BOLOGI^ÍESI - LIMA
FECHA : 25 DE SETIEMBRE DEL 2000

COD

COSTOS
DESCRIPCION UNI METRADO UNITARIO PARCIAL TOTAL

1.00

1.10

2.00

2.10

3.00

3.10

4.00

4.10

Construcción de puente de acceso

Incluye : estructura de madera:
Vigas de 3" x 8" x 20", entablado de
1 1 / 2" X 6", y cerramiento (1 cara) a
base de planchas de madeiba de 6" x
8" X 6mm.

Incluye pintura con oleo mate.
Construcción de oficina en patío

Construcción de oficina de 3.50 x

6.30 mts y depósito de 4.50 x 1.20
mts, utilizando los muros existentes

de adobe y efectuando los
cerramiento faltantes a base de

estructura de madera con paneles
contr^lacados recubiertos con
planchas de maderba de 4 mm.
Incluye vigas soleras perimetrales y
cobertura con planchas de
Calaminon Asimismo se colocarán 2
puertas contr^lacadas de 80 x 2.10
mts, una ventana de madera de 1.20

X 1.80 mts. Se efectuará también el

resane del piso del depósito, la
instalación eléctrica respectiva, así
como pintura general con oleo mate.
Construcción de oflcina en 2

niveles pasando puente de acceso

Constmcción de oficina a base de

estructura de madera en dos pisos
con paneles laterales recubiertos con
planchas de maderba de 4 mm
comprende un área de 3.50 x 4.70
mts en el primer piso y de 2.40 x
3.50 mts en el segundo nivel. Incluye
2 puertas contr^lacadas 80 x 2.10^2
ventanas de 1.20 x 1.80, entrqjiso a
base de entablado de 1" x 6",
escalera de madera y cobertura a
base de planchas de calaminon.
Incluye asimismo piso de cemento
pulido, instalación eléctrica y pintura
oleo mate general.
Remodelación de cafetería' y
baflos

Incluye refacción de redes de agua y
desagOe y construccián de duchas en
baflos, con ench^e de mayólica
blanca Asimismo incluye picado de
muro, instalación de puerta
contr^lacada, múrete de ladrillo en
duchas, instalación de dos inodoros

con sus respectivos módulos y dos
lavatorios. Incluye igualmente
tabique divisorio contr^lacado con
cerramiento a base de planchas de
maderba de 4 mm, así como
entrepiso de madera con cielo raso
de maderba en la cafetería.

Finalmente se dará un acabado
general de pintura látex lavable.

mi. 5.80 372.00 2,157.60 2,157.60

m2 27.62 160.34 4,428.60 4,428.60

m2 25.72

m2

332.00 8,281.84

15.38 268.96 4,136.60

8,281.84

4,136.60

25/09/2000
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COD

5.00

5.10

6.00

6.10

6.20

7.00

7.10

DESCRIPCION

Construcción de piso de cemento

pulido

Incluyen nivelado, disonado y
excavación adicional. Asimismo

incluye fialso piso de 3" y acabado
pulido bruflado de 1" de grosor.
Instalación General de Agua y

Desagüe

Agua
Incluye picado y resane de piso y
muro para eliminación de tuberías
existentes y colocación de nuevas.
Incluye 45 mi. de tubería de 3 / 4" y
20 mi. de tubería de 1 / 2".

Asimismo se consideran los

accesorios necesarios para la
instalación de 5 puntos de agua fría (
tees, reducciones, t^ones, codos,
niples, uniones universales y simples
de 3 / 4" y 1 / 2' PVC así como
válvulas compuertas de bronce de 3 /
4" y 1 / 2" ).

Incluye picado y resane de piso y
muro para eliminación de tuberías
existentes y colocación de nuevas.
Asimismo se consideran la

habilitación y colocación de 50 mi.
de tuberías de 6" PVC - SAP, 6ml.
de tuberías de 4" y 26 mi. de tiiberías
de 2" PVC - SAP. Igualmente se
considera la construcción de tres

cajas de registro de 30 x 60 cm., 2
salidas de 4" y 3 salidas de 2' para
desagüe, así como 3 puntos de
ventilación de 2" y 1 registro
roscado de 4".

Instalación general eléctrica

Incluye 30 mi. de acometida con 3
cables # 8 más 1 cable # 10, 1
tablero general teimomagnético de
60 amp., con 2 circuitos ( 1 de
centros y otro de tomacorrientes) y 2
adicionales de reserva Incluye
asimismo 18 pimtos de alumbrado,
15 pimtos de tomacorriente, 2 puntos
para teléfono y timbre, 10 artefactos
fluorescentes de 32 watts en oficinas

y 8 braquetes simples en patio y
pasadizos.

UNI

m2

Global

Global

Global

METRADO

43.00

UNITARIO

22.00

Costo

Directo :

+ 15%

Gastos

Generales

TOTAL

PARCIAL

946.00

1,318.00

2,834.00

3,275.00

TOTAL

946.00

1,318.00

2,834.00

3,275.00

27,377.64

4J 06.65

31,484.29

SON : Treinta y Un Mil Cuatrocientos Ochenticuatro y 29 / 100 Nuevos Soles

NOTA : En caso de requerir factura se cargará el 18% correspondiente al I.G.V.
Asimismo no se incluye el costo de la conexión a la red pública de desagüe. Este costo
se debe pagar directamente a SEDAPAL y está al alrededor de 1,000.00 Nuevos Soles
de acuerdo a la consulta efectuada.

Ing. ALFONSO VEO.

Civtk

CDI - LUM



INFORME MES DE AGOSTO 1999

Total

INGRESOS 2508,66

Saldo anterior 170,66

Delta: 1° cuota junio 1000,00

Delta: 2° cuota junio 700,00

Transferencia COC para FP 100,00

Cotización JDC para FP 238,00

Transferencia COC para Revista 300,00

Total Ingresos 2508,66

EGRESOS 640,00

1. PLANILLA

Sueldo julio tania 170,00

sueldo julio Héctor 470,00

2. GASTOS ADMINISTRATIVOS 526,16

Alquiler Local 200,00

Agua, Luz 15,06

Teléfono 131,97

Caja Chica 115,31

Alimentación 63,82

3. OTROS SERVICIOS 218,85

Envíos Reunión Institucional 37,48

Envíos Documentos CDA de julio 55,15

Reparación computadora antigua 15,00

Fotocopias 54,22

Internet (3° Trimestre) 57,00

4. EVENTOS 868,10

Revista Enlaces N° 5 350,00

Cotización a Fuerza Perú 451,81

Reuniones F. Regionales, Fuerza Perú 19,55

Gastos deleg. reunión 28/8 Fuerza Perú 46,74

5. OTROS 255,55

Pago deuda a COC (1°) 237,50

Dscto recibo honorarios 18,05

2508,661Total Egresos 2508,66

Ingresos

Egresos

Saldo

2508,66

2508,66

0,00

Página 1
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FLUJO DE CAJA DEL MES DE AGOSTO DE 1999

FECHA DESCRIPCION INGRESOS EGRESOS SALDO

$ $ $

Saldo mes anterior 170,66 170,66

01/08/1999 diarios La República y Comercio 1,66 169,00

02/08/1999 Prog. Internet Explorer 3,0 7,00 162,00

02/08/1999 taxi a Red Científica 3,01 158,99

02/08/1999 diario La República 0,45 158,54

02/08/1999 pago trimestre julio-setiem Red Cientif. 57,00 101,54

02/08/1999 Aerocontinente Jarapote 3,64 97,89

02/08/1999 movilidad Aeropuerto 2,41 95,49

02/08/1999 refrigerio 3,01 92,47

02/08/1999 Descuento Recibo J. Cuadros 18,07 74,40

03/08/1999 Mesa Partidos-almuerzo-Héctor 3,01 71,39

03/08/1999 fax 1,05 70,33

03/08/1999 compra ferretería, cajas para telef, cable 2,11 68,23

03/08/1999 refrigerio 3,01 65,21

04/08/1999 sobres manila 2,77 62,44

04/08/1999 refrigerio 3,01 59,43

04/08/1999 sobres manila 2,77 56,66

05/08/1999 envió Aerocontinente Jarapote 3,64 53,02

05/08/1999 Envió Aerocontinente Cusco H Romero 3,64 49,37

05/08/1999 Envió Aecontinente Cusco C Paredes 3,65 45,72

05/08/1999 Envió Aecontinente Puno A. Quintanilla 3,92 41,80

05/08/1999 Envió lea (2 sobres) 2,11 39,70

05/08/1999 Envió Roberto Vicencio - Ag. Molina 2,11 37,59

05/08/1999 Envió Gilmer García - Ag. Molina 2,11 35,48

05/08/1999 Serpost envíos nacionales y locales 47,62 -12,14

05/08/1999 Cena de Jrabajo 9,01 -21,15

05/08/1999 Envió Cerro de Pasco. N. Soto 1,51 -22,65

05/08/1999 EnvioPiura Alv 1,51 -24,16

05/08/1999 Envió Piura C. Ruiz 1,51 -25,67

05/08/1999 Envió Jrujillo. C. Salazar 2,11 -27,77

05/08/1999 farmacia 2,95 -30,73

05/08/1999 movilidad aeropuerto y agencias 12,05 -42,77

05/08/1999 movilidad reparto sobres locales 6,02 -48,80

05/08/1999 reparación computadora antigua 15,00 -63,80

CDI - LUM



05/08/1999 refrigerio 3,01 -66,81

05/08/1999 movilidad a CCP 1,20 -68,01

05/08/1999 movilidad 6,02 -74,04

05/08/1999 Delta: 1000 0,00 925,96

06/08/1999 movilidad 3,01 922,95

07/08/1999 farmacia 1,51 921,44

07/08/1999 Reunión Frentes Regionales y Fperú 7,53 913,91

08/08/1999 diarios La República y Comercio 1,66 912,26

09/08/1999 refrigerio 3,61 908,64

10/08/1999 refrigerio 3,01 905,63

10/08/1999 Reunión Fuerza Perú 6,02 899,61

10/08/1999 refrigerio S. Tello 1,51 898,10

11/08/1999 cena de trabajo Tania , VT 9,01 889,09

11/08/1999 refrigerio 3,01 886,08

12/08/1999 refrigerio 3,01 883,07

13/08/1999 Serpost 4 nacionales 7,53 875,54

13/08/1999 pago sueldo julio H. Chunga 470,00 405,54

13/08/1999 refrigerio 3,01 402,53

15/08/1999 diarios La República y Comercio 1,66 400,87

16/08/1999 movilidad Delta 2,11 398,76

16/08/1999 pago del teléfono 131,97 266,79

16/08/1999 pago alquiler 200,00 66,79

16/08/1999 refrigerio 3,01 63,78

16/08/1999 diario La República 0,45 63,33

16/08/1999 Delta: 700 0,00 763,33

17/08/1999 compra de azúcar 0,60 762,73

17/08/1999 compra de ph, otros 3,01 759,71

17/08/1999 refrigerio 3,01 756,70

17/08/1999 Reunión de Frente Amplio 6,02 750,68
18/08/1999 refrigerio 3,01 747,67

18/08/1999 Reunión de Fuerza Perú 3,94 743,73
18/08/1999 Enlaces Mariateguista N" 5 350,00 393,73
19/08/1999 refrigerio 3,01 390,71
20/08/1999 refrigerio 3,01 387,70
22/08/1999 papel 2,41 385,29

23/08/1999 refrigerio 3,01 382,28
23/08/1999 extensión de luz 1,20 381,08

24/08/1999 refrigerio 3,01 378,06
24/08/1999 1/2 millar de papel bond a-4 5,21 372,85

CDI - LUM



24/08/1999 tela para banderola 3,61 369,24

24/08/1999 librería 7,52 361,72

24/08/1999 papel + papel autoadhesivo 6,84 354,88

24/08/1999 farmacia 4,95 349,93

25/08/1999 refrigerio 3,01 346,92

25/08/1999 atención al CDP,gaseosas, galletas, otros 3,61 343,30

26/08/1999 refrigerio 2,11 341,20

26/08/1999 Cotización JDC para F Perú 238 579,20

27/08/1999 refrigerio 3,01 576,18

27/08/1999 Desayuno a cc. asistentes a FP 15,06 561,12

27/08/1999 Transferencia COC para F Perú 100 661,12

27/08/1999 Cotización a Fuerza Perú 451,81 209,32

28/08/1999 refrigerio 3, reunión F. Perú 4,52 204,80

28/08/1999 cafés, FP 1,51 203,29

28/08/1999 movilidad varias 12,05 191,24

28/08/1999 movilidad 3,01 188,23

28/08/1999 cinta, papel guias para Enlaces 2,41 185,82

28/08/1999 pago sueldo julio tania 170,00 15,82

pago de Luz eléctrica 15,06 0,76

pago fotocopias Acuerdos 17 COA 54,22 -53,45

movilidades varias HCH reuniones FP 9,05 -62,50

pago 1 ° cuota de préstamo a COC 237,50 -300,00

Ingreso de COC revista Enlaces # 5 300 0,00

2508,66 2508,66

Página 3
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ASE/SERV:- 350 
TRUJILLO

Se ha efectuado en. 
por !o siguiente/;

Nro. de orden 
¡aporte total 
Concepto 
Nuaero de RUC

0. bANCÜ de LIAR

100UL98
09:14

W ñ r t f M A

S U D A M E R I S
01359018
t m m m t m t . t t

507 SUSP.RET.CONT 
27591299

0

0

copia diente
p. BANCO DE LIRA

10/07/1998
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SUNAT

Q9| FORMULARIO

507

COMUNICACION^je SUSPENSION DE RETENCIONES Y/O PAGOS
DE LA CONTRIBUCION AL FONDO NACIONAL DE VIVIENDA

FONAVI

1 O-'O^
io| FOLIO-uso BANCO

l i l i

04l N» DE ORDEN

0135901

RUC
02 NUMERO

, 1 ,2,'),')

APELLIDOS Y NOMBRES

VIZCARRATiMEBQ \NILUAM5 Hcrman

'• ( ANOTAR LOS IMPORTES EN NUEVOS SOLES SIN CONSIDERAR ciSil

RUBRO A. SI realizó actividades en el año 1997
TOTAL INGRESOS POR

RENTA DE CUARTA EN EL

AÑ01997

CANTIDAD DE MESES

EN LOS QUE OBTUVO

INGRESOS GRAVADOS

PROMEDIO MENSUAL

(CAS,602=CAS.600/CAS.601)

Total de ingresos gravados que constituyan Rentas de Cuarta Categoría
percibidos en el año 1997 (602=600/601) 600 a.léO 9 601 01 7 602 1. OSO 5

RUBRO B. Si inicia actividades en el año 1998
TOTAL INGRESOS POR
RENTA DE CUARTA

CANTIDAD DE MESES

(Ver Instrucciones)
PROMEDIO MENSUAL

(CAS.609 = CAS.607/CAS.609)

Ingresos gravados con Rentas de Cuarta Categoría percibidos en el año 1998 604 1

Ingresos gravados con Rentas de Cuarta Categoría proyectados desde la
fecha de comunicación hasta ei final del año. 606 8

Promedio mensual de ingresos año 1998 (CAS.604+ CAS.606) 607 6 608 4 609 2

c

0

N

T

R

1

B

U

Y
E Z INFORMACION DEL PRINCIPAL AGENTE DE RETENCION

N

T

E

NOMBRE O RAZON SOCIAL NUMERO DE RUC

MONTO RETENIDO POR FONAVI

EN EL EJERCICI01997 0 HASTA LA

FECHA DE PRESENTACION

DE LA COMUNICACION

"T015U5S)» ^ re. Lída 6103 1 1 |S 1 0 1 1 |0 |6 1*7 6 611 J 05.50 4

De acuerdo con lo dispuesto por el Articulo 3° del D. Leg. 870, modificado por la Ley 26750, y reglamentado por
el D.S. 029-97-EF, comunico la suspensión de mis posteriores retenciones y/o pagos de ia Contribución al Fondo
Nacional de Vivienda - FONAVI, debido a que el promedio mensuai de mis ingresos brutos gravables con el Impuesto
a la Renta de Cuarta Categoría (Casilla 602 ó 609 ), no supera el monto equivalente a un dozavo de siete (7) UIT.

ANO:

1998
EL USO INDEBIDO DE ESTE DOCUMENTO POR PARTE DEL TITULAR PUEDE SER CAUSAL DE DELITO Y EN CONSECUENCIA,

DAR LUGAR A LAS ACCIONES PENALES CORRESPONDIENTES

MARQUE UNA "X', SI AUTORIZA O NO A OTRA PERSONA PARA LA PRESENTACION DE ESTA DECLARACION :
IDENTIFICACION DE LA PERSONA AUTORIZADA

L e iSo^AOOS ^cuÑiA flor.
DOCUMENTO DE IDENTIDAD APELLIDOS Y NOMBRES FIRMA»

DECLARO BAJO JURAMENTO QUE LOS DATOS EXPRESAN LA VERDAD

i/

M\LC^RR^ Time:"tíO vnillim
FIRMA CfeL CONTRIBUYENTE O

R^RESENTANTE LEGAL
APELLfpOS Y NOMBRES

LA V/GENC/A DE ESTE DOCUMENTO ES SÓLO POR EL AÑO EN QUE SE PRi
REFRENDO

<»v!y sello DEL BANCO

Rbs^tA

^ M > rr P Orr á i . f ir iX . ÑaTTí i 1
' SSPERiNtENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

CADAVEZMASCERCéDEU.

ALCMJTPíRA KcuÍMA fLüR. MAtlLENy

CDI - LUM



INSTRUCCIONES N»

GENERALES: 'im.

1. El presente formulario será utilizado por los contribuyentes que decidan suspender sus posteriores retenciones y/o pagos
por Contribución ai Fondo Nacional de Vivienda - FONAVi,

2. La distribución se indica en el margen izquierdo del formulario.

3. La información debe consignarse a máquina o a manuscrito con letra tipo imprenta.

IMPORTANTE:

Si durante un mes, en el transcurso del ejercicio, sus ingresos superasen el monto equivalente a un dozavo de siete (7) UIT, deberá
declarar por la totalidad de los ingresos de dicho mes y pagar la contribución correspondiente por el exceso de dicho monto.

INSTRUCCIONES:

Casilla 02 : Se deberá anotar el número correspondien
te al RUO del contribuyente.

Información de Ingresos v Promedios Mensuales

Consigne información sólo en el rubro que corresponda.

RUBRO A.- Contribuyentes que realizaron actividades
y obtuvieron ingresos gravados que cons
tituyan Renta de Cuarta Categoría,
percibidos en el año 1997.

Casilla 600 : Consigne el monto total de sus ingresos
gravados con el Impuesto a la Renta de
Cuarta Categoría, obtenidos en los doce
(12) meses del año1997.

De no haber obtenido ingresos en alguno de
los doce (12) meses señalados, el promedio
mensual se obtendrá dividiendo el total de

ingresos entre los meses en que se percibió.

Casilla 601 : Señale la cantidad de meses en los que
obtuvo ingresos gravados con el Impuesto
a la Renta de Cuarta Categoría.

Casilla 602 : Consigne el promedio mensual que resulte
de dividir el importe consignado en la casilla
600 entre la cantidad de meses señalada en

la casilla 601.

«

Debe tener presente que sólo si el promedio
'  mensual de sus ingresos brutos gravables

con el Impuesto a la Renta de Cuarta Cate
goría obtenidos en los doce (12) meses del
año 1997 no superara el monto equivalente

a un dozavo de siete (7) UIT. podrá efectuar
la suspensión de retenciones y/o pagos de
la Contribución al FONAVI.

Casilla 606 : Consigne el monto de Ingresos gravados con
el Impuesto a la Renta de Cuarta Categoría,
que proyecta recibir desde la fecha de pre
sentación de la comunicación hasta el final del

año 1998.

Casilla 607 : Consigne el resultado de sumar las casillas
604 + 606.

Casilla 608 : Señale la cantidad de meses existentes

desde la fecha de Inicio de actividades, hasta

el final del año 1998.

Casilla 609 : Consigne el promedio mensual que resulte de
dividir el importe consignado en la casilla 607
entre la cantidad de meses señalada en la

casilla 608.

Debe tener presente que sólo si el promedio
mensual obtenido no superara el monto

ecuivalente a un dozavo de siete f7í UIT.

podrá efectuar la suspensión de retenciones
y/o pagos de la Contribución al FONAVI que
correspondan al ejercicio 1998.

Información del Aoente de Retención

Consigne la información que se solicita del Principal Agente de
Retención, que hubiese efectuado la retención correspondien
te a la Contribución al FONAVI durante el año 1997 o durante
el transcurso del ejercicio 1998.

Casilla 610 y 612 : Se anotará el número correspondiente al
RUC del Principal Agente de Retención.

Casillas 611 y 614 : Se anotará el monto efectivamente
retenido por el Principal Agente de Retención,
por concepto de la Contribución al FONAVI ,
que se hubiese efectuado, durante el ejerci
cio anterior o hasta la fecha de presentación
de ia comunicación inclusive.

RUBROS.- Contribuyentes que inician actividades en
el año 1998.

Casilla 604 : Consigne el monto de sus ingresos grava
dos con el Impuesto a la Renta de Cuarta
Categoría, obtenidos en el transcurso del
año 1998.

De autorizar a otra persona la presentación de la presente
comunicación, consigne la Información que se solicita

ESTE FORMULARIO SUSTENTA EL DERECHO A LA
SUSPENSIÓN DE LAS RETENCIONES Y/O PAGOS POR LA
CONTRIBUCIÓN AL FONAVI

ESTE FORMULARIO SERA UTILIZADO PARACOMUNICARLASUSPENSION

DE l_AS RETENCIONES Y/O PAGOS POR LA CONTRIBUCION AL FONAVI,

DURANTE EL AÑO DE 1998.

CDI - LUM



p. BANCO DE LINA

AGE/SERV: 350 RECAUDACION S.U.N.A.T., 
TRUJILLO ^

10JUL98

09:i4

Se ha e f e c t u a d o f e c h a ,  J^a recaudacioji^tfibutos 
por ió 5iguientf^tí<^\^k B A I n  L I J V I A

> SUmA^RIS
Nro. ^ ^ d e n
Inport’B, tt tH.tt
Concepto'' . '* 5fi I^^AUTÍHIAT 
Nusero de

p. BANCO DE LIHA
copia diente

#

#

10/17/1998
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DISTRIBUOOM aRAjSUrfA - PROHIBIDA SU VENTA

SUNAT

«U FORMULARIO

501

COMUNICACION DE SUSPENSION DE RETENCIONES Y/O

PAGOSACUENTAPORRENTASDECUARTACATEGORIA

FOLIO-uso BANCO

04 N° DE ORDEN

02362910

RUO
0 2 1 NUMERO

2|T •

APELLIDOS Y NOMBRES

WilÜBMS

De acuerdo con lo dispuesto por el artículo 86° del D. Leg. 774, modificado por el articulo 4° de la Ley 26415, y
reglamentado por el D.S. 87-95-EF, comunico la suspensión de mis posteriores pagos a cuenta y/o retenciones
por rentas de cuarta categoría, debido a que la totalidad de mis ingresos gravadles con el Impuesto a la Renta no
